2023年销售合同标准样式
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
签定地点:
签定时间:
一、产品名称、型号、单价、数量：
二、交(提)货时间：
1、需方要货须提前天通知供方，供方在合理生产运输的时间内交货。
2、供方如果由于原材料短缺等意外因素而造成不能及时供货，则应提前有通知而使需方蒙受损失由供方负责。
三、交货地点：供方仓库。可按需方要求送货上门，运费由甲方负担，卸货由乙方负责。
四、质量标准：
五、供方对质量负责的条件和期限：
1、需方对产品型号、数量、外观、颜色为
2、内在性能提出异议期限为天，并附相关书面的依据。
六、货款结算方式及期限：
1、付款方式、时间：款到发货。
2、需方必须通过银行与供方结算(转帐或汇票)，不得支付现金。需方所支付票据“收款人”一栏必须填写“有限公司”，否则所造成损失由需方负责。
3、若因客户特殊情况确实需用现金支付，应在付现时，传真通知供方营销会计处(传真：)，征得供方书面同意回执后，方可支付。
5、需方支付货款时若要求供方出具收款收据，盖有供方财务专用章的供方专用收据方为有效，其它凭据一律无效。
七、解决合同纠纷方式：本合同如有纠纷，双方协商解决，协商不成人民法院裁定。
八、其它约定事项：
跟本合同相关的传真等文件，经双方确认后，与本合同具有同等法律效力。
九、本合同一式二份，供需双方各执一份。合同有效期限：年月日始至年月日止。双方盖章签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日